PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    07  ноября  2017 года                        № 52

О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 01.02.2017 № 9

В соответствии со Стратегией противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025, утвержденной Президентом РФ 28.11.2014г. № Пр-2753, Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 01.02.2017 № 9  следующие изменения:

1.1 В пункте 2 в графе «Исполнитель»  слова «отделение полиции по Демидовскому району» заменить словами «ПП  по Демидовскому району»;

1.2. В пункте 4 в графе «Исполнитель»  слова «РОВД» заменить словами «ПП  по Демидовскому району»;

1.3.В пункте 7 в графе «Исполнитель»  слова «Территориальный пункт УФМС РФ по Смоленской области в г. Демидов» заменить словами «миграционный пункт (дислокация г. Демидов ОВМ МОтд РФ «Велижское»;

4) дополнить  пунктом 8 следующего содержания:
	8
	Осуществление мониторинга, анализа политических, социально-экономических и других процессов, происходящих в поселении

	Администрация
	2017  -

2019
	Без финан-сирования

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского  района Смоленской  области                                             Г.В.Заварзина